
UCHWAŁA NR XXIII/157/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 242, art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1984) Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej :

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 6 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 55/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XX/135/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 63/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XXI/150/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XXII/153/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 61.866.116,75zł, z tego bieżące w wysokości 
61.309.996,75zł. i majątkowe w wysokości 556.120,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 
61.945.194,75zł, z tego bieżące w wysokości 61.389.074,75zł. i majątkowe w wysokości 556.120,00zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 66.047.870,75zł, z tego bieżące w wysokości 
57.420.769,75zł. i majątkowe w wysokości 8.627.101,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w 
wysokości 66.126.948,75zł, z tego bieżące w wysokości 57.497.387,75zł. i majątkowe w wysokości 
8.629.561,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 79 078,00

0,00 0,00

75615 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

75616 0,00 44 078,00

0,00 0,00

0,00 44 078,00

razem: 0,00 79 078,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 79 078,00

0310

0310

Ogółem:

majątkowe 556 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

61 866 116,75

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 845 000,00

3 419 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 973 500,00

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

16 306 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 009 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 385 116,00

0,00

2 044 000,00

0,00

1 880 000,00

3 463 278,00

0,00

2 017 578,00

bieżące 61 309 996,75 61 389 074,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 827,74 138 827,74

majątkowe

556 120,00

0,00

61 945 194,75

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/157/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 827,74 138 827,74

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2021233 2007393 837183 1170210 0 13840 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2021234 2007394 837184 1170210 0 13840 0 0 0 0 0

przed zmianą 2021233 2007393 837183 1170210 0 13840 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2021234 2007394 837184 1170210 0 13840 0 0 0 0 0

przed zmianą 650600 650600 650600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650601 650601 650601 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5717724 5364484 3993675 1370809 0 336304 16936 0 0 29142 29142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4891 4591 1 4590 0 300 0 0 0 2460 2460

po zmianach 5722615 5369075 3993676 1375399 0 336604 16936 0 0 31602 31602

przed zmianą 4065237 3959937 3010037 949900 0 105300 0 0 0 29142 29142

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4591 4591 1 4590 0 0 0 0 0 2460 2460

po zmianach 4069828 3964528 3010038 954490 0 105300 0 0 0 31602 31602

przed zmianą 99154 99154 99154 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99155 99155 99155 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090 2090 0 2090 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2021233

0

1

2021234

Dostarczanie wody

2021233

0

1

2021234

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

400

40002

4010

650600

0
Wynagrodzenia osobowe pracowników

1

650601

Administracja publiczna

5746866

0

7351

5754217

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4094379

0

7051

4101430

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

750

75023

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

99154

0

1

99155

31000

0

1500

32500

2000

0

90

2090

34000

0

2000

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

36000

11000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/157/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2460 2460

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27460 27460

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 975692 948156 780980 167176 0 10600 16936 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 975992 948156 780980 167176 0 10900 16936 0 0 0 0

przed zmianą 10600 0 0 0 0 10600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0

przed zmianą 22116747,49 20245131,87 15718443,32 4526688,55 1028812,88 719419 123383,74 0 0 111591 111591

zmniejszenie -22727 -22727 -19327 -3400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34727 34727 250 34477 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22128747,49 20257131,87 15699366,32 4557765,55 1028812,88 719419 123383,74 0 0 111591 111591

przed zmianą 10149973,12 9479139,12 8222417 1256722,12 206753,88 417731 46349,12 0 0 48991 48991

zmniejszenie -16446 -16446 -13246 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22177 22177 0 22177 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10155704,12 9484870,12 8209171 1275699,12 206753,88 417731 46349,12 0 0 48991 48991

przed zmianą 6344652 6344652 6344652 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3601 -3601 -3601 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6341051 6341051 6341051 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1211836 1211836 1211836 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9583 -9583 -9583 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1202253 1202253 1202253 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133320 133320 133320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133258 133258 133258 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385531,37 385531,37 0 385531,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12982 12982 0 12982 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 398513,37 398513,37 0 398513,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181373 181373 0 181373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8837 8837 0 8837 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190210 190210 0 190210 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4919 4919 0 4919 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5119 5119 0 5119 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109076 109076 0 109076 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0

8837

0

190210

4919

0

200

5119

109076

-3200

975992

10600

0

300

10900

22228338,49

-22727

34727

22240338,49

10198964,12

-16446

22177

10204695,12

6344652

-3601

0

6341051

1211836

-9583

0

1202253

133320

-62

0

133258

385531,37

0

12982

398513,37

181373

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

1000

12000

25000

0

2460

27460

Plan Wydatki 
bieżące

5

975692

0

300

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa

1 4

75095 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105876 105876 0 105876 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11472 11472 0 11472 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158 158 0 158 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11630 11630 0 11630 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2942032 2208188 1275487 932701 682497 51347 0 0 0 62600 62600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12169 12169 169 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2954201 2220357 1275656 944701 682497 51347 0 0 0 62600 62600

przed zmianą 994476 994476 994476 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 994645 994645 994645 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 672744 672744 0 672744 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684744 684744 0 684744 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3881354,37 3627103,75 3061306,75 565797 0 177216 77034,62 0 0 0 0

zmniejszenie -6200 -6200 -6000 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3875454,37 3621203,75 3055306,75 565897 0 177216 77034,62 0 0 0 0

przed zmianą 2356794 2356794 2356794 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2354894 2354894 2354894 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 457065,5 457065,5 457065,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453065,5 453065,5 453065,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54962,25 54962,25 54962,25 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54862,25 54862,25 54862,25 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88099 88099 0 88099 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88199 88199 0 88199 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1529 1529 0 1529 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1329 1329 0 1329 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 967664 967464 247836 719628 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -81 -81 -81 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0

100

88099

0

0

105876

11472

0

158

11630

Wydatki 
bieżące

54862,25

-6200

300

3875454,37

2356794

-1900

0

2354894

457065,5

-4000

0

453065,5

54962,25

-100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

88199

200

1529

-200

0

1329

23400

0

23600

967664

-81

81

4300 Zakup usług pozostałych

Dział

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Rozdział Nazwa Plan

4 5

80104 Przedszkola 

3004632

0

12169

3016801

994476

0

169

994645

672744

0

12000

684744

3881354,37

1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80110

4010

4110

4430 Różne opłaty i składki

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

4120

4240

4280 Zakup usług zdrowotnych

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 7



po zmianach 967664 967464 247836 719628 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 193099 193099 193099 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193180 193180 193180 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 34062 34062 34062 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -81 -81 -81 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33981 33981 33981 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18265997,01 2413810,53 1605563,66 808246,87 6400 15845786,48 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie -2232 -2232 -2207 -25 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3512 3512 25 3487 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18267277,01 2415090,53 1603381,66 811708,87 6400 15845786,48 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 10388188 232476 103991 128485 0 10155712 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10389468 233756 103991 129765 0 10155712 0 0 0 0 0

przed zmianą 57579 57579 0 57579 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58859 58859 0 58859 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5349789 584582 469912 114670 0 4765207 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie -2207 -2207 -2207 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2207 2207 0 2207 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5349789 584582 467705 116877 0 4765207 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 195345 195345 195345 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2207 -2207 -2207 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193138 193138 193138 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30932 30932 0 30932 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2207 2207 0 2207 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33139 33139 0 33139 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385999 385099 294127 90972 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385999 385099 294152 90947 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 126986,19 126986,19 126986,19 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127011,19 127011,19 127011,19 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82151 82151 0 82151 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82126 82126 0 82126 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3735797 3735797 0 3735797 0 0 0 0 0 490650 490650

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58400 58400 0 58400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3794197 3794197 0 3794197 0 0 0 0 0 490650 490650

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

193180

81

4284847

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

967664

193099

0

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan

5

34062

-81

0

33981

18271034,01

-2232

3512

18272314,01

10388188

0

1280

10389468

57579

4110

852

85211

4210
0

1280

58859

5354826

-2207

2207

5354826

195345

-2207

0

193138

30932

0

2207

33139

85212

4010

4300 Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

385999

-25

25

385999

126986,19

0

25

127011,19

82151

-25

0

82126

4226447

0

58400

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

00

0

0

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 8



przed zmianą 852578 852578 0 852578 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58400 58400 0 58400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 910978 910978 0 910978 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55100 55100 0 55100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288100 288100 0 288100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228100 228100 0 228100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231400 231400 0 231400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219909 106909 43076 63833 113000 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219955 106955 43076 63879 113000 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 32833 32833 0 32833 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32879 32879 0 32879 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10046 10046 0 10046 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57420769,75 37069139,65 22942507,98 14126631,67 1980153,88 17298156,48 140319,74 0 933000 8627101 8627101

zmniejszenie -24959 -24959 -21534 -3425 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101577 101277 277 101000 0 300 0 0 0 2460 2460

po zmianach 57497387,75 37145457,65 22921250,98 14224206,67 1980153,88 17298456,48 140319,74 0 933000 8629561 8629561

0

0

0

0

141818

0

0

141818

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

259955

0

46

32879

10000

0

46

10046

66047870,75

-24959

104037

66126948,75

852578

0

58400

910978

Dział Rozdział

1

4300

926

92601

4210

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nazwa Plan

4 5

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

233000

4260 Zakup energii
0

55100

288100

228100

0

3300

231400

259909

0

46

32833

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 29 142,00 2 460,00

75023 29 142,00 2 460,00

6050 25 000,00 2 460,00

25 000,00 2 460,00

8 627 101,00 2 460,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 31 602,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 602,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 460,00

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędzie Gminy w Obrowie 27 460,00

Razem 8 629 561,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/157/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

I. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów do wysokości planowanego wykonania z tytułu:

- podatku od nieruchomości od osób prawnych w wysokości 35.000zł.

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych w wysokości 44.078zł.

II. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek oświatowych oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej dokonuje się korekty planów finansowych jednostek do wysokości planowanego wykonania
budżetu.

III. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadanie Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu
Gminy w Obrowie w wysokości 2.460zł.

IV. Dokonuje się korekty planu wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem do wysokości
planowanego wykonania w działach dotyczących gospodarki wodno-ściekowej, administracji publicznej,
oświaty oraz kultury fizycznej.

Id: BCA8E312-EE71-4867-A072-7B38B4101C1B. Podpisany Strona 1




